mitlenandere oder sunderlingen, das sol och in diseme selben rehtc sin. unde das dis stete

Mibe, der umbe ist der stete ingesigele von Strazburg an disen brief gehenket zeime Urkunde.

15 dis geschach an dem« cizlage nach Processi und Marliniani, da von gots geburte warent

zweihundert iar und eins und sibencig iar. herane warent her Sifrid von Vegersheim, m. h. w.

folgt der Rat.

Au« Strattb. Thom. A. lad. 24. or. vtb. c. »ig. pend. mutil. Damach abgedruckt in Alsatia 1875-76

S. 261.

jü 42. Preposilus, decanus et capitulum ecelesie s. Timme notum faciunt, quod Otto plebanus i-rahtntUn

quondam s. Marlini in Argentina, canonicus ecclesie s. Tlioine, in eadem ecclesia prebendaui
,4,/,""f

instituit. jus collationis post mortem plebani est apud prepositum. prebendarius habebit omuia

jura, que habet prebenda a domino Hezzone de Erstheim ordinata, et omni seplimana, si

vaeaverit a choro, die lune et sabbati unam missnm eclebrabit pro remedio anime legatoris.

£> decanus per juramentuni omnium canonicorum nomine premissa observare promittit ; idem

jurabit quilibet canonicus, qui fuerit inantea receplus. sigilla episcopi, prepositi, decani et

capituli sunt appensa. actum et datum a. d. 1271, in crastino nuti Vitalis b. virginis Marie.

Aua Strassb. Thom. A. Begistrande A. fol. 47. cop. chart. t. XIV.

au 43. Eine Regine erneuert eine den Predigerbrüdem gemachte Schenkung in Gegen- E

wart von Zeugen. November 1». Ä/l^,ls,

Conslituta coram nobis Tli. officiali curie Argenlinensis Mcchtildis begina dicta de

Meistersheim confessa est, quod ipsa olim cum matertera sua Gisela begina domutn in

Stadelgazzen supra fossam et pratum in Meistersheim zo dhen phoden solveus 8 sexlarios

* siliginis contulit fratribus predicatoribus conventus Argcntinensis donatione, que intcr vivos

dicitur, pro animarum suarum remedio, usu et ' habilacione domus ejusdem et usufruetu

prati, de quo dictum, sibi tantummodo reservalis. prefata igitur Gisela jam viam universe

carnis ingressa neenon apud fratres eosdem sepulta, memorata Mechtildis bujusmodi dona-

cionem renovavil vel polius recognovit protestans, quod postquajn ipsa suppremum spiritum

*> exalaret, merum dominium apud fratres predictos in premissis domo et prato resideret cum

omnibus juribus pertinentibus ad res easdem donatas et traditas, qua« etiam »epe reccusita

Mechtildi» dixit se ipsorum fratrum nomine possidere. in hujus rei testimonium sigillum

curie Argenlinensis presentibus apposuimus in facie teslium ad hoc rogatorum H. Sverbarii,

Digitized by Google

16 1271 November 12 — 1272 Februar 26.

Hugfonis] fabri, H. Suevi civium Argentinensium, petentibus hoc ipsum fratribus diele domus

H. de Riuawia et tilrico de Hagenowia. dalum Argeotine anno domini 1271, in crastino

Martini.

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 56 /ose. 3. or. mb. c. sig. pend. mutil. Das Pergament trügt noch die

Spuren einer älteren Schrift sax. XIII. 5

»-.««««- 44. Goram magistro Dictmaro judice curie Arg. 1 Gonradus, nuncius et famulus fabrice

>Kf<«"v- Ar}r ^ Hedewigi uxori sue universos reddilus in banno Suvelwihersheim (cum curia

ibidem) sive ante matrimonium contraclum sive constante niatriinoniü conquisitos in dona-

litmem propler nuptias donavit ; uxor vice versa omnia Imna sua mobilia donat. actum et

datum a. d. 1272, feria sexta post conversionem b. Pauli, presentibus Heinrico Marsilio et io

Hartmutn de Schiltincbeini, scabinis Argentinensibus, magistro Engelherto, et Lamperto famulo

suo, et aliis quamplurihus fide dignis. 1272 Januar 29.

Aus Strassb. Bes. A. O 4823 (5195) 1. or. mb. c. »ig. pend.

Verkauf. 4«. Priorissa et conventus monaslerii s. Elizabeth e. m. A. vendunt unam sexlam par-

tem curie, que dicitur domus Gerhanl i piscatoris ultra Bruscam in Argentina, ipsis collatam ]5

propter deum a Hedewigi, nata quondam ejusdem Gerhardi, nunc sorore dicti monasterii,

(in qua sexta parte eadem Hedcwigis patri et matri sue jure successit hereditario, dum exis-

teret in seculo) Hartmanno diclo de Suevia et Gysele uxori ejus, civibus Arg., pro 20 marcis

argenti. sigilla curie Arg., priorisse et conventus sunt appensa. «factum et datum a. d. 1272,

feria 6 ante Valentini, presentibus domino Hurfcardo] Spenderone, et domino Petro Napen,

llugone Stiubenweg, H|einrico] Dürre, l'l[rico] ad arietem, Jo[hanne] Panfile, C[flnrado]

de VVinterturc et Volmaro Trüben. » Februar 12.

Aua Karlsruher Gen. fand. A. Sektion Allerheiligen fase. Ausland. or. mb. c. 2 »ig. pend.

Verkauf. 46. Abbas et conventus monasterii in Altdorf Arg. diocesis cum priorissa et conventu

s. Marci e. in. A. l>onorum suorum permulationem faciuut. Iiona Allorfensium in banno vs

Kunigeshoven sita permutantur pro una curia sita prope liona dominorum viridis insule et

pro altera dimidia curia de prope juxta bona liliorum Merswini. sig. cur. Arg. cum sigillis

abbatie Altorfensis sunt appensa. «actum et dalum anno domini 1272, feria 0 post Mathie,

presentibus domino Petro Napen milite, Ottone Hipclino, et Rßdegero de Hunsvelt, et domino

Johanne porlario saneti Thome, et Sigelino ad sanclum Thomam.» Februar 26. »>